БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӘЗӘК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2015 года                                                                                                       № 29
       О внесении дополнений в постановление Администрации сельского поселения Азяковский   сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 30 декабря 2014г №28 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения    Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
       В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  в целях своевременного  получения безвозмездных поступлений из бюджета Республики Башкортостан и во избежание отнесения платежей на невыясненные поступления
 постановляю:

       1. Исключить из приложения № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  от 30 декабря 2014г. № 28 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие коды бюджетной классификации:
	791
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	791
	111 03050 10 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов сельских поселений

       2. Дополнить приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  от 30 декабря 2014г. №28  «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения  Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующим кодом бюджетной классификации:
	791
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                   А.Т.Мухаяров